
 2025年度培正中學

路環校部添置網絡設備標書

編

號
設備名稱/品牌/型號/規格

數

量
單位 單價 金額 備註

2

路環校部伺服器交換器

Server Switch-Huawei CloudEngine S5755-H24UM4Y2CZ
- S5755-H24UM4Y2CZ 10G bundle (24*10/100/1G/2.5/5/10GBASE-T ports, 

4*25GE SFP28, 2*100GE QSFP28 ports, expansion card slot, PoE++, without power 

module)

- N1-CloudCampus,Foundation,S57XX-H Series,Per Device

- N1-CloudCampus,Foundation,S57XX-H Series,SnS,Per Device,5 Year(Annual fee 

validity period : 5 years from"" 90 days after PO signed "")

- 2x 1000W AC&240V DC Power Module(66mm Width Case,Back to Front, Power 

panel side exhaust)

- QSFP+,40G,High Speed Direct-attach 

Cables,3m,QSFP+38M,CC8P0.32B(S),QSFP+38M,Used indoor

- 6x Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode Module(850nm,0.3km,LC)

- 1U Boxlike equipment lengthening back mounting ear,IEC Expandable size(280-

450mm)

- S5755-H24UM4Y2CZ 10G bundle (24*10/100/1G/2.5/5/10GBASE-T ports, 

4*25GE SFP28, 2*100GE QSFP28 ports, expansion card slot, PoE++, without power 

module)_Co-- Care Standard S57XX-H24UM_60Month(s)

- Design, install and configure service

- 5 years 5x8xNBD support service

-需包括安裝和設定的一切服務

1 套

合計

項目內容及參考設備 : 在弱電房機櫃安裝網路設備

路環校部防火牆

Firewall-Huawei USG6615F-AC
- USG6615F(HTM) AC Host(8*GE COMBO + 4*GE RJ45 + 4*GE SFP + 6*10GE 

SFP+ ,1 AC POWER)

- SSD-SATA240G-C-Solid State Drives

- 600W AC Power Module(Back to Front, Power panel side exhaust)

- 6x Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode Module(850nm,0.3km,LC)

- 1U Boxlike equipment lengthening back mounting ear,IEC Expandable size(280-

450mm),with screws and package

- N1-USG6615F Foundation, Per Device

- N1-USG6615F Foundation, SnS, Per Device, Per Year(Annual fee validity period : 

5 years from"" PO signed plus 90 days "")

- Threat Protection Subscription Per Year (Applies to USG6615F Overseas)(Annual 

fee validity period : 5 years from"" PO signed plus 90 days "")

- USG6615F(HTM) AC Host(8*GE COMBO + 4*GE RJ45 + 4*GE SFP + 6*10GE 

SFP+ ,1 AC POWER)_Co-Care Standard USG6615F_60Month(s)

- Design, install and configure service

- 5 years 5x8xNBD support service

-需包括安裝和設定的一切服務

1 套1

培正中學(路環校部)添置網路設備標書

標的：為路環校部新增部分網絡設備，增加對外連接方式及流量。
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路環校部添置網絡設備標書

1 請用澳門幣為貨幣單位。

2 有效期必須超越2026年7月31日並請列明交貨期限。

3 請按本校提供之編號及順序報價。

4 請註明是否可作部份項目的購買。

5 可提供同類型產品。

6 如有需要校方有權要求提供貨板。

7

8

9 本次招標設有開標儀式，時間為2026年2月27日上午9時。

10 招標方保留對本次招標的最終解釋權。

11 招標方有權根據實際情況取消本次招標或調整招標內容。

12

13

14 設定和服務延伸：

需保證能與高士德校部網路的連通服務

需正常連通所有的網路

15
一 承標者資格和方案要求

i.	投標者所提供的方案及設備，必須由具備澳門本地註冊實體的廠家提供，

投標者需要附上由該廠家針對此項目的投標授權函件和澳門本地售後服務

承諾書。

ii.	為驗證承標者能力，確保交付質量，維護校方權益，參與招標者必須滿

足並提交以下資料：



1.	Huawei Enterprise Partner in Macau

2.	ISO/IEC 27001 資訊安全管理認證

3.	ISO/IEC 20000-1 信息技術服務管理認證

4.	Certified Information Security Professional (CISP)

5.	Huawei Cyber Security Certificate for the Subcontractor Resources

6.	2x HCIE-Datacom Certificate

7.	2x HCIP-Storage Certificate

8.	ISO9001质量管理認證

倘因颱風或其他不可抗力的原因導致澳門培正中學停止辦公，則遞交投標書的截止日期及時間、開標儀式將順延至緊接

的首個工作日的同一時間。倘遞交投標書的截止日期及時間由於上述原因被順延，則開標儀式順延至緊接之首個工作日

的相同時間。

投標公司需提交以下文件：

如報價單的內容跟標書不一樣

請註明:

1.品牌型號

2.方案和產品介紹

3.標註"不符"在備註欄中

報價注意事項 : 

評標標準：

報價單請於2026年2月26日下午4時前，密封後交駱劍峰主任收，填寫《標書信封封面》並貼於信封上。
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